nec sine deo vere potest proximus amari. Tu autem.

Le^ct^o.ij. **U**nde dominus toties interrogato petro an se diligenter et illo respondente quod eum ipso teste diligenter adiungebat quod sanguina ita concludens: pasce oves meas siue pasce agnos meos.

Ac si apte diceret Hec sola et vera est probatio integrum deum amoris. si erga fratres studieris curam solliciti exercere laboris. Tu autem.

Le^ct^o.ij.

Nam quicunq; fratri opus pietatis quod valet impendere negligit minus iusto se conditorem diligere ostendit. cuius mandatus in sustentanda prima necessitate contemnit. **S**i venerit in die dominicum officium missae cum euangelio. de viginia anticipatur in diem sabbati ve supra notatum est de virginilia Iohannis baptiste. **A**d nonam ann. Tu es petrus ut infra. **C**ap. et col. ut infra i. vesperis. sc. et. h. de apostolis. In hmis vesperis singularem laudare. **O**mnia laudare. **P**etrus et iohannes ascenderunt in templum ad horam orationis nonam. ann. **E**vidit populus claudum ambulatatem et laudantem deum et repletis sunt stupore et extasi in eo quod contigerat illi. ann. Petrus autem seruabatur in carcere et oratio fiebat sine intermissione ab ec-

clesia ad deum. ann. Tu es pastor omnium princeps apostolorum. tibi tradite sunt claves regni celorum. ann. Solue ius bente deo terrarum petre carinas qui facis ut pateant celestia regna beatissimorum.

Capitulum **P**etrus et iohannes ascenderunt in templum ad horam orationis nonam Deo gratias. Petre amas me tu sis domine quia amo te. Pasce oves meas. **S**ime iohannis dili-

Habent deco^r roseo lux lucis omnis ne profundisti seculum decorans celos inclito martyrio hanc aera die que dat reis veniam. **I**a nitor celi doctor orbis pariter iudices seculi vera mundi lumina per crucem alter alter ense tristis umphans vite senatum laureati possident. **I**am bone pastor petre clemens accipe vota precantium: et peccati vincula resolute tibi potestate tradita. qua cunctis celum verbo clavis aperis. **D**octor egregie pauli mores instrue et in te polum nos transierre satage donec pfectus largiatur plenius euacuato quod ex parte gemini mus. **O**livie bine pietatis unice fide devotos. sper robustos. maxime fonte repletos charitatis gemine post mortem carnis impetrare viuere. **S**it trinitati sempiterna gloria. ho-